山口県選手用(県内外全ての選手)

第７９回「中国陸上競技選手権大会」の申込みについて
標記大会の申込は下記のとおりですので、「大会要項」をよく読んで申し込みを

行ってください。

なお、「大会要項」及び、申込一覧表（様式１）、個人申込書（様式２）、リレー申

込書（様式３）は、山口陸協HP（https://yaaf.jp/）からダウンロードしてください。

記

１．提 出 書 類：・申込一覧表   （様式１）

・個人申込書   （様式２）

・リレー申込書  （様式３）  ※リレー出場チームのみ

・記録証明書

（今年の県選手権に参加していない、あるいは入賞していないが、参加標準記

録に到達している選手が「中国陸上競技選手権大会」に申し込みをする場合

に必要です。）

提出書類は山口陸協事務局へ郵送してください。（持参されてもかまいません。）

〒753-0815

山口県山口市維新公園４丁目４番

維新百年記念公園陸上競技場内   Tel・Fax：083-920-6125

（財）山口陸上競技協会事務局 宛

２．参 加 料：１種目 ２，５００円   リレーは１チーム ４，０００円

３．参加料振込先：下記口座です。

（提出書類を郵送する前に、下記へ振り込んでください。

現金での申し込みは受け付けません。）

４．申 込 期 日：７月１４日（月）必着 （※以後は、受け付けません。）

５．申込後、棄権する場合は山口陸上競技協会事務局へ連絡をお願いします。

(大会当日は山本まで 携帯090-1011-3958)

（郵便局からの振込）

口座番号 ０１３６０＝３＝１００７９４  一般財団法人山口陸上競技協会

振込用紙に大会名、所属名・参加人数・振り込み金額を書いてください。

振込用紙（青）は郵便局のものを使用してください。

（銀行からの振込）

ゆうちょ銀行 （コード）9900 （店番）139 （店名）一三九店（ｲﾁｻﾝｷｭｳ店）

当座０１００７９４  一般財団法人山口陸上競技協会

どちらも、振込手数料等が必要ですのでご負担ください。